
深圳市生态环境局龙华管理局关于 2025年第一季度（第一批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2025年第1季度 竣工验收
深圳市腾博有机玻璃有

限公司迁扩建项目

深圳市龙华区观湖街道观城社区河

西新村 180 号 B 栋 301
重点行业项目 张丽兴,郭云长 2025-01-15 10:54:30

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市腾博有机玻璃有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市腾博有机玻璃有限公司，地址位于深圳市龙华区观湖
街道观城社区河西新村180号 B栋301,已注册工商营业执照,统

一社会信用代码:914403000578804679，法定代表人是魏银春
。

现场检查情况:

1.现场检查时,该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

2 2025年第1季度 竣工验收
深圳市凯辉达塑胶模具
有限公司迁改建项目

深圳市龙华区观湖街道松元厦同富
裕工业园 B 栋厂房一楼 C 区

一般行业项目 张丽兴,郭云长 2025-01-15 11:26:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市凯辉达塑胶模具有限公司开展执法检查 。
企业基本情况:

1.深圳市凯辉达塑胶模具有限公司，地址位于深圳市龙华区观

湖街道松元厦同富裕工业园B栋厂房一楼C区,已注册工商营业执
照,统一社会信用代码:914403003984262381，法定代表人是贾

希平。

现场检查情况:
1.现场检查时,该企业已搬迁。现地址为深圳市合发齿轮机械有

限公司。该公司未落实工业固体废物规范化管理 ，已要求企业
负责人落实工业固体废物规范化管理 。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

3 2025年第1季度 竣工验收
深圳市志宏盛科技有限

公司改扩建项目

深圳市龙华区观湖街道横坑社区河

西新村 48 号 B 栋 1 楼
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2025-01-15 11:08:40

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市志宏盛科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况:

1.深圳市志宏盛科技有限公司，地址位于深圳市龙华区观湖街
道横坑社区环观中路48号一楼,已注册工商营业执照,统一社会

信用代码:91440300685362812B，法定代表人是骆灿峰。
现场检查情况:

1.现场检查时,该企业正在生产，未落实工业固体废物规范化管

理，已要求企业负责人落实工业固体废物规范化管理 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

4 2025年第1季度 竣工验收
深圳市科华通光电有限

公司迁建项目
深圳市龙华区大浪街道华宁路嘉义

源科技园第 2 栋第 5 层
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2025-01-14 10:30:05

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市科华通光电有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市科华通光电有限公司，位于深圳市龙华

区大浪街道大浪社区康发路同富村泰松工业园  A 栋 2-4 层，
该公司于 2018 年 9 月取得深圳市龙华区环境保护和水务局建

设项目环境影响审查批复（深龙华环批【2018】101009 
号），该公司主要从事光纤连接器等产品的生产加工 ，主要工

艺有裁线、穿件、固化，组装、测试等。

现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，该公司属于通信
系统设备制造 C3921，该行业属于环评豁免类项目，现场检查

发现该公司未规范设置危废贮存场所 。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

5 2025年第1季度 排污单位
深圳航空标准件有限公

司

深圳市龙华区大浪街道同胜社区航

空标准件有限公司厂房1号2层
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-01-16 10:31:26

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳航空标准件有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳航空标准件有限公司，地址位于广东省深

圳市龙华区大浪街道办事处罗屋围社区居委会田心社区同富裕
工业区第三功能区园富路东，该公司主要生产航空航天机械设

备零部件制造加工，主要工艺有机加工、热处理。生产产生的
废气经管道经油烟净化+水喷淋设施处理后排放。

现场检查情况：现场检查时，该企业正在生产，现场发现危废

贮存场所部分标签未完善。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

6 2025年第1季度 排污单位
深圳叶氏启恒印刷科技

有限公司
深圳市龙华区大浪街道美宝路北段

玉壶工业区1号
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-02-21 10:56:01

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳叶氏启恒印刷科技有限公司开展执法检查 。 企业基本情

况：叶氏启恒印刷科技有限公司，位于深圳市龙华区大浪街道

美宝路北段玉壶工业区1号，统一社会信用代码为
91440300757639279R，法定代表人是叶献民。该企业主要从事

包装装潢印刷品印刷，主要生产工艺为凹版印刷、凸版印刷
等，建有三套废气处理设施，设有三套废气在线监控。

 现场检查情况：现场核查该企业在线监控数据异常情况 ，现场

检查时，该企业正在生产，废气处理设施正常运行，执法人员
检查时在线监控设备正常运行，凹版生产线过胶机未完善收集

装置、凹版在线监测站房未安装温湿度计 、危险废物有机溶剂
空桶盖子未密闭。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

7 2025年第1季度 排污单位
深圳市艾智威科技有限

公司

深圳市龙华区福城街道观澜大道 33

号百立孚工业园A栋3楼
一般监管对象 邓文凤,张俊 2025-02-13 09:55:53

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市艾智威科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：

现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

8 2025年第1季度 排污单位
深圳市威展包装制品有

限公司

水围社区居委会华旺工业园C栋1楼

西
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-02-18 11:13:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市威展包装制品有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市威展包装制品有限公司，注册地址位于
广东省深圳市龙华区大浪街道办事处水围社区居委会华旺工业

园C栋1楼西，实际生产地址为深圳市龙华区上横朗第二工业区

一楼。
现场检查情况：现场检查原地址该公司厂房已搬空 ，现场无设

备及生产痕迹，
执法人员到达现生产地址检查，该公司正常生产，主要产品为

纸张，该公司主要工艺为分切，现场不涉及废水废气。现场检

查发现该公司一般固废贮存场所未张贴标牌 。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

9 2025年第1季度 排污单位
深圳市宝安区大浪华顺

五金厂

深圳市龙华新区大浪街道同胜社区

上横朗白云山新村远业工业园厂房 C
栋一楼北分隔体

一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-02-13 11:03:54

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市宝安区大浪华顺五金厂开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市宝安区大浪华顺五金厂，原注册地址为

广东省深圳市龙华区大浪街道办事处上横朗社区居委会远业工
业园C栋1楼北分隔体。

现场检查情况：现场检查发现该工业区已拆除改建为学校 ，经

查询该企业已注销。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

10 2025年第1季度 排污单位
深圳市美达思科技有限

公司

深圳市龙华新区大浪街道浪口社区

华霆路62号龙达工业园3#厂房4层
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-02-18 10:35:25

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市美达思科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市美达思科技有限公司，地址位于广东省

深圳市龙华区大浪街道办事处水围社区居委会龙达工业园 C栋4

楼，该公司主要从事手机包装零部件加工 ，主要工艺为分条、
模切。

现场检查情况：现场检查时该公司正在生产，现场发现该公司
的一般固废贮存场所标签未完善。

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是

11 2025年第1季度 排污单位
深圳市立创光学科技有

限公司
深圳市龙华区大浪街道浪口社区浪

口工业园41号2层A面
特殊监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-02-21 10:19:20

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市立创光学科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市立创光学科技有限公司，地址位于深圳
市龙华区大浪街道大浪社区罗屋围新村工业区 16号1栋103，该

公司主要从事玻璃制品生产，主要工艺有开料精雕、清洗等。
现场检查情况：现场检查发现该公司正在生产，现场发现一般

固废贮存场所标牌未完善信息。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

12 2025年第1季度 竣工验收
深圳市电之舟电业制品
有限公司迁扩建、更名

项目

深圳市龙华区福城茜坑社区茜坑新

村佰公坳工业区44号2楼
一般行业项目 张俊,邓文凤 2025-02-17 10:39:10

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市电之舟电业制品有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司主要从事AC线、DC线生产，生产工艺注

塑、焊锡、测试、包装。
现场检查情况：现场检查时该公司正在生产。已编制建设项目

环境保护竣工验收报告。危废已分类规范储存，已签订危险废

物拉运协议，已签订一般工业固体废物合同。已建立危险废物
及一般工业固体废物台账。发现问题：危险废物储存容器未张

贴标识牌

发现问题作出责令改

正等行政命令
已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

13 2025年第1季度 竣工验收
深圳市新创钧光电有限

公司新建项目
深圳市龙华区大浪街道新石社区新

围华荣第一工业区4号3层
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2025-02-13 15:27:58

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市新创钧光电有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：深圳市新创钧光电有限公司，注册地址为深圳

市龙华区大浪街道上横朗社区福龙路旁恒大时尚慧谷大厦 11栋
A1312。

现场检查情况：

现场到该工商注册地址检查，该地址为公寓住宅，现场敲门未
回应。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

14 2025年第1季度 竣工验收
龙华新区民治办事处梅

林关更新单元02-05地块
深圳市龙华区民治街道梅林关园区 一般行业项目 温晓模,李秋良 2025-02-20 18:54:59

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对龙华新区民治办事处梅林关更新单元 02-05地块开展执法检查

。

企业基本情况：该地块由深圳市深国际联合置地有限公司承
建，目前已完工入住。小区名为：深国际万科和雅轩。

现场检查情况：该地块已建成小区，居民已入住。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

15 2025年第1季度 竣工验收
骏日科技（深圳）有限
公司第二分公司新建项

目

深圳市龙华区观澜街道大富社区桂
月路306号厂房8栋101、201、301、

401、501

一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2025-02-11 10:24:19

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对骏日科技（深圳）有限公司第二分公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司主要从事漆包线，线圈的生产加工。主

要生产工艺为绝缘处理，浸锡，点胶，烘干，已配套废气治理

设施。已办理营业执照与环保审批手续，已完成环保竣工自主
验收，已办理排污许可证，已建立危废储存场所并签订危废拉

运合同。
现场检查情况：现场检查时该公司生产车间正在生产 ，楼顶废

气治理设施正在运行，危废储存场所已粘贴相关标识牌，执法

人员委托深圳市威标检测技术有限公司对该公司进行废气有组
织，无组织采样。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

16 2025年第1季度 监测机构
深圳市纵诚环境检测有

限公司

深圳市龙华区大浪街道新石社区颐

丰华创新产业园2号5层东侧
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2025-02-13 10:16:39

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市纵诚环境检测有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳市纵诚环境检测有限公司，位于深圳市龙
华区大浪街道新石社区颐丰华创新产业园 2号5层东侧，已注册

工商营业执照，统一社会信用代码91440300088461732H。

现场检查情况：该公司己停产，原办公场所现经营单位为深圳
市信铭科技有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

17 2025年第1季度 排污单位 深圳市龙华区人民医院 深圳市龙华区建设东路 重点监管对象 温晓模,李秋良 2025-02-27 10:15:55

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市龙华区人民医院开展执法检查 。 企业基本情况：深圳
市龙华区人民医院位于龙华区龙华街道建设东路 38号，已办理

营业执照124403004557696415，已取得排污许可证。     
现场检查情况：现场检查时，医院废水处理设施正在运行，废

水在线监控未见异常，现场废水排放口未见标识标牌，已要求

尽快完善。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 是 是

18 2025年第1季度 排污单位
深圳大唐宝昌燃气发电

有限公司
深圳市龙华区福城街道人民路233号 重点监管对象 邓文凤,张俊 2025-02-26 10:49:32

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳大唐宝昌燃气发电有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：深圳大唐宝昌燃气发电有限公司 ，位于深圳市
龙华区福城街道人民路233号,成立于1991年，主要从事燃气发

电，现役机组为4套燃气-蒸汽联合循环发电机组（主要使用天

然气）,现场9号机组正在生产中。已签订危废处置协议，危废
贮存场所已分类存放危险废物。现场检查情况：现场检查时，

废水处理设施正常运行，9号机组正在生产，我局执法人员委托
深圳市威标技术检测有限公司对该公司进行废水废气监督性监

测。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 是 否

19 2025年第1季度 排污单位
深圳市联兴印刷有限公

司
深圳市龙华区龙华街道第三工业区

23栋后座1-3层
一般监管对象 温晓模,李秋良 2025-02-27 11:31:08

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市联兴印刷有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该项目名称为深圳市联兴印刷有限公司 ，位于
广东省深圳市龙华区龙华街道第三工业区 23栋后座1-3层，法人

代表为陈日昌，已取得营业执照，统一社会信用代码为
91440300793889224G。

现场检查情况：现场检查时，企业已经搬迁，根据最新的营业

执照信息，已经搬迁到深圳市龙华区大浪街道水围社区华昌路
98号华富工业园7栋1层-3层。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

20 2025年第1季度 排污单位
诚稳电子（深圳）有限

公司
深圳市龙华区龙华街道富康社区民
清路19号和恒兴工业园B栋厂房2层

一般监管对象 温晓模,李秋良 2025-02-26 10:40:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对诚稳电子（深圳）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：该公司主要从事稳压电源、不间断电源、蓄电

池、电子产品等研发与销售，原经营场所地址位于深圳市龙华
区龙华街道富康社区民清路19号和恒兴工业园B栋厂房2层。

现场检查情况：经现场检查发现，该公司位于和恒兴工业园B栋

厂房2层场所已搬迁。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

21 2025年第1季度 竣工验收
深圳市欧克伟业科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区龙华街道油松东环二

路南侧（德美工业中心）C 栋第 3 
层 B区

一般行业项目 温晓模,李秋良 2025-02-26 11:14:00

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，

对深圳市欧克伟业科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况：该公司主要从事监控设备产品生产加工 ，新建

项目地址原位于德美工业中心 C栋第3层B区。

现场检查情况：现场检查发现，该公司原地址经营场所已搬迁
。

未发现问题终止检查

并向监管对象告知检
查结果

已完成 否 否

22 2025年第1季度 竣工验收
深圳市雅林五金塑胶有

限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道牛湖社区老

一1100039号101
一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2025-02-24 17:30:25

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市雅林五金塑胶有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该企业成立于2019年，位于深圳市龙华区观澜

街道牛湖社区老一1100039号101，现已注销营业执照。
现场检查情况：执法人员到达现场进行执法检查时 ，该企业已

搬迁，营业执照已注销。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否

23 2025年第1季度 竣工验收
深圳市祥泰工业科技有

限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道桂花社区桂
花工业区 1 号金之彩厂房 C 栋 

101

一般行业项目 万娟娟,赵思昌 2025-02-26 15:05:13

深圳市生态环境局龙华管理局的执法人员根据年度执法计划 ，
对深圳市祥泰工业科技有限公司开展执法检查 。

企业基本情况：该公司已搬迁，现经营场所为广东天湖消防实
业有限公司，主要从事消防工具柜加工生产。

现场检查情况：该公司已搬迁，现经营场所为广东天湖消防实

业有限公司，主要从事消防工具柜加工生产。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果

已完成 否 否


